Заместителю генерального директора
КУП «ЖКХ Минского района»
Стукову Ю.Л.

__________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
__________________________________________________
(адрес заявителя)
__________________________________________________

__________________________________________________
(телефон заявителя)
__________________________________________________
(№ паспорта заявителя)
__________________________________________________
(выдан)

				ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить захоронение (подзахоронение)___________________________________
_____________________________________________________________________________
(Захоронение –новое, размер участка; подзахоронение–на какой участок)

____________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  покойного)
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](личный идентификационный номер паспорта умершего)
_____________________________________________________________________________
(место захоронения)
_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации)
_____________________________________________________________________________
(даты рождения и смерти)
_____________________________________________________________________________
(дата захоронения)
_____________________________________________________________________________
(№ и дата выдачи свидетельства о смерти, кем выдано)

Приложение: копия свидетельства о смерти захараниваемого.
______________________                       		 ________________________________
            (дата)  					  (подпись лица, взявшего на себя организацию погребения)
Сумма оплаты______________
Смотритель кладбища
(подпись)									(расшифровка подписи)